Закон O денонсации Соглашения о
сотрудничестве в области охраны здоровья
населения и протоколов о внесении изменений в
него
Статья 1. Денонсировать Соглашение о сотрудничестве в област...
Денонсировать Соглашение о сотрудничестве в области охраны здоровья
населения, совершенное в Минске 26 июня 1992 года.

Статья 2. Денонсировать Протокол, заключенный в Ялте 18 сент...
Денонсировать Протокол, заключенный в Ялте 18 сентября 2003 года, о
внесении изменений и дополнений в Соглашение о сотрудничестве в области
охраны здоровья населения, совершенное в Минске 26 июня 1992 года.

Статья 3. Денонсировать Протокол, заключенный в Москве 25 но...
Денонсировать Протокол, заключенный в Москве 25 ноября 2005 года, о
внесении дополнения в Соглашение о сотрудничестве в области охраны
здоровья населения, совершенное в Минске 26 июня 1992 года.

Статья 4. Министерству иностранных дел и европейской интегра...
Министерству иностранных дел и европейской интеграции нотифицировать
Исполнительный комитет Содружества Независимых Государств о денонсации
соглашения и указанных протоколов.

Статья 5. Настоящий закон вступает в силу со дня опубликован...
Настоящий закон вступает в силу со дня опубликования в Официальном
мониторе Республики Молдова.

Закон действующий. Актуальность проверена 03.09.2021